Wydatki bud zetu gminy na 2016 rok

Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr XIV.137.2015
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 21 grudnia 2015 r.

z tego o
Wydatki bie zace z tego
Wydatki jednostek Wydatki na programy
bud zetowych finansowane z udziatem
$rodkéw o ktérych mowa
Plan na|  Wydatki w tym: Wydatki Wydatkina|wydatki na wart. 5ust 1pkt2i3 _
2016 . maj atkowe biezace : £ . Wydatki na
Ik} C) ) dotacje na |$wiadczenia
Wydatki zadania na rzecz 0sob obstug ¢
o ) . f
.g na programy Wydatki na zwigzane z biezace |fizycznych Wydatki na dtugu jst
2 finansowane z wynagrodzenia realizacj 3 wynagrodze pozostate
3 udziatem ) - zadan nia i sktadki -
> i sktadki od . wydatki
K 9 srodkéw ,0 nich naliczane | Statutowyeh od nich
_ N Q inwestycje i [Kktérych mowa jednostek naliczane
8 N 8 zakupy w art.5 ust.1 bud zetowych
Lp| o x 2 inwestycyjne  |pkt2i3
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1010 Rolnictwo i fowiectwo 148 000,00 20 000,00 20 000,00 0, 00 128 000,00 78 000,00, 50 000,00
01009 |Spodtki wodne 21 500,00, 21 500,00 1 500,00 20 000,00
01010 |Infrastruktura 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
wodociggowa i
sanitacyjna wsi
01030 (Izby rolnicze 20 000,00, 20 000,00 20 000,00
01095 |Pozostata dziatalnos¢ 86 500,00, 86 500,00 76 500,00, 10 000,00
2 | 600 Transport it acznosé 1820 455,00 869 600,00 869 600,00 950 855,00 950 855,00
60014 |Drogi publiczne 152 995,00 0,00 0,00 152 995,00 152 995,00
60016 |Drogi publiczne gminne 1657 460,00 869 600,00 869 600,00 787 860,00 787 860,00
60095 |Pozostata dziatalno$¢ 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3 | 700 Gospodarka 1534 670,00 368 670,00 368 670,00 1166 000,00 147 000,00( 1019 000,00
mieszkaniowa
70004 |Rézne jednostki obstugi 1079 000,00 60 000,00 60 000,00 1019 000,00 0,00( 1019 000,00
gospodarki
mieszkaniowej
70005 |Gospodarka gruntami i 319 000,00 285 000,00 285 000,00 34 000,00 34 000,00,
nieruchomosciami
70095 |Pozostata dziatalno$é 136 670,00 23 670,00 23 670,00 113 000,00 113 000,00
4 710 Dziatalno $¢ ustugowa 271 000,00 116 000,00 116 000,00 155 000,00 10 000 ,00 145 000,00
71004 |Plany 60 000,00, 60 000,00 10 000,00 50 000,00,
zagospodarowania
przestrzennego
71012 |zadania z zakresu 60 000,00, 60 000,00 60 000,00,
geodezji i kartografii
71035 |Cmentarze 151 000,00 116 000,00 116 000,00 35 000,00 35 000,00,
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750

Administracja
publiczna

4286 031,00

20 000,00

20 000,00

4266 031,00

3020 457,00

990 824,00,

0,00

154 750,00

0,00

100 000,00

75011

Urzedy wojewo6dzkie

65 427,00

65 427,00

58 627,00

6 800,00

75022

Rady gmin

197 000,00

197 000,00

3 000,00

47 000,00,

147 000,00

75023

Urzedy gmin

3781 763,00

20 000,00

20 000,00

3761 763,00

2958 830,00

795 183,00,

7 750,00

0,00

0,00

75075

Promocja jednostek
samorzadu
terytorialnego

172 900,00

172 900,00

72 900,00

100 000,00

75095

Pozostata dziatalno$¢

68 941,00

68 941,00

68 941,00

0,00

751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 500,00

2 500,00

2 500,00

752

Obrona narodowa

800,00

800,00

800,00

75212

Pozostate wydatki
obronne

800,00

800,00

800,00

754

Bezpiecze nstwo
publiczne i ochrona
przeciwpo zarowa

284 160,00,

0,00

0,00

284 160,00

48 060,00

52 100,00

154 000,00

30 000,00

75404

Komendy Wojewddzkie
Policji

9 000,00

9 000,00

9 000,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne w tym:

270 360,00,

270 360,00

48 060,00

47 300,00,

145 000,00

30 000,00

OSP Bakow

21 000,00

OSP Drogomysl

30 500,00

OSP Pruchna

23 000,00

OSP Strumien

32 500,00

OSP Zablocie

20 000,00

OSP Zbytkéw

18 000,00

0,00

75414

Obrona cywilna

4800,00

0,00

4 800,00

0,00

4 800,00

757

Obstuga dtugu
publicznego

400 000,00,

400 000,00

400 000,00

75702

Obstuga papieréw
warto$ciowych,
kredytéw i pozyczek
jednostek samorzadu
terytorialnego

400 000,00,

400 000,00

400 000,00

10

758

Rézne rozliczenia

160 000,00

160 000,00

160 000,00

75818

Rezerwy ogélne i
celowe

160 000,00

160 000,00

160 000,00

11

801

Oswiata i wychowanie

20 320 455,00

2015 000,00

2015 000,00

18 305 455,00

12 961 630,00

3248 685,00

1360 000,00

735 140,00

0,00
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80101

Szkoty podstawowe

9462 165,00

2 000 000,00

2 000 000,00

7 462 165,00

5 668 505,00

1091 750,00

350 000,00

351 910,00

0,00

80102

Szkoly podstawowe
specjalne

448 790,00,

448 790,00

396 290,00

20 900,00

31 600,00

80104

Przedszkola

3230 885,00

15 000,00

15 000,00

3215 885,00

1958 795,00

584 640,00

550 000,00

122 450,00

80110

Gimnazja

3 375 845,00

0,00

3 375 845,00

2817 590,00

364 915,00

193 340,00

80111

Gimnazja specjalne

490 750,00,

0,00

490 750,00

442 600,00

20 750,00

27 400,00

80113

Dowozenie uczniéw do
szkot

189 000,00

0,00

189 000,00

179 000,00

10 000,00

80114

Zespoty ekonomiczno-
administracyjne szkot

627 265,00

0,00

627 265,00

556 750,00

70 515,00

80146

Doksztalcania i
doskonalenia
nauczycieli

76 605,00

0,00

76 605,00

76 605,00

80148

Stotéwki szkolne i
przedszkolne

1524 985,00

1524 985,00

833 135,00

691 850,00,

80149

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach podstawowych
i innych formach
wychowania
przedszkolnego

526 080,00,

0,00

0,00

526 080,00

72 190,00

2 690,00

450 000,00

1 200,00

80150

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
mtodziezy w szkotach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogo6lnoksztatcacych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych
oraz szkotach
artystycznych

220 945,00,

0,00

0,00

220 945,00

210 000,00

3 705,00

0,00

7 240,00

80195

Pozostata dziatalnos$¢

147 140,00

147 140,00

5 775,00

141 365,00

12

851

Ochrona zdrowia

296 472,00

296 472,00

35 040,00

93 760,00

167 672,00

85153

Zwalczanie narkomanii

40 200,00

40 200,00

40 200,00,

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

240 400,00,

240 400,00

35 040,00

50 360,00

155 000,00

85158

I1zby wytrzezwien

10 172,00

10 172,00

10 172,00

85195

Pozostata dziatalnos¢

5 700,00

5 700,00

3 200,00

2 500,00

13

852

Pomoc spoteczna

5 303 604,00

5303 604,00

1007 761,00

774 707,00

32 300,00

3 488 836,00

85202

Domy pomocy

508 600,00

508 600,00

508 600,00,
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85205

Zadania w zakresie
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

24 180,00

24 180,00

0,00

11 380,00

12 800,00

85206

Wspieranie rodziny

69 056,00

69 056,00

45 956,00

23 100,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2729 947,00

2729 947,00

237 182,00

9 700,00

15 000,00

2 468 065,00

85213

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektére $wiadczenia z
pomocy spotecznej oraz
niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

11 352,00

11 352,00

10 852,00

500,00

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz sktadki na
ubezpieczenie
emerytalne i rentowe

613 873,00

613 873,00

2 000,00

611 873,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

225 000,00

225 000,00

225 000,00

85216

Zasitki state

50 791,00

50 791,00

300,00

2 000,00

48 491,00

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

852 783,00

852 783,00

699 947,00

149 116,00

3 720,00

85228

Ustugi opiekuncze oraz
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

86 335,00

86 335,00

13 824,00

72 511,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

131 687,00

131 687,00

131 687,00

14

853

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

198 535,35

198 535,35

0,00

11 500,00

26 595,00

64 571,00

95 869,35

85311

Rehabilitacja zawodowa
i spoteczna os6b
niepetnosprawnych

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

85395

Pozostata dziatalno$¢

188 535,35

188 535,35

0,00

1 500,00

26 595,00

64 571,00

95 869,35




1] 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16
15( 854 Edukacyjna opieka 346 300,00, 346 300,00 238 565,00 12 395,00 2 500,00 92 840,00
wychowawcza
85401 [Swietlice szkolne 273 800,00 273 800,00 238 565,00 12 395,00 0,00 22 840,00
85412 |Kolonie i obozy oraz 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00
inne formy wypoczynku
dzieci i mtodziezy
szkolnej,a takze
szkolenia mtodziezy
85415 |Pomoc materialna dla 70 000,00, 70 000,00 70 000,00
uczniéw
16 [ 900 Gospodarka 3151 000,00 1009 400,00 1009 400,00 0,00 2141 600,00 151 000,00 1990 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunalna i ochrona
Srodowiska
90001 |Gospodarka $ciekowa i 1163 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 283 000,00 283 000,00,
ochrona wéd
90002 |Gospodarka odpadami 1238 500,00 1238 500,00 151 000,00 1 087 500,00
90003 |Oczyszczanie miast i 45 000,00 45 000,00 45 000,00
wsi
90004 |Utrzymanie zieleni w 100 000,00 100 000,00 100 000,00
miastach i gminach
90005 |Ochrona powietrza 75 000,00 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00
atmosferycznego i
klimatu
90015 |Oswietlenie ulic, placéw 519 400,00 79 400,00 79 400,00 440 000,00 440 000,00,
i drég
90020 (Wptywy i wydatki 100,00 100,00 100,00
zwiazane z
gromadzeniem $rodkéw
z optat produktowych
90095 |Pozostata dziatalno$¢ 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
17(921 Kultura i ochrona 1363 500,00 60 000,00 60 000,00 1303 500,00 20 000,00 1 283500,00
dziedzictwa
narodowego
92109 |Domy i osrodki kultury, 832 000,00, 30 000,00 30 000,00 802 000,00 802 000,00
Swietlice i kluby
92116 |Biblioteki 467 000,00 467 000,00 467 000,00
92120 |Ochrona zabytkéw i 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
opieka nad zabytkami
92195 |Pozostata dziatalno$¢ 34 500,00 34 500,00 20 000,00 14 500,00
18| 926 Kultura fizyczna 393 604,85 179 104,85 179 104,85 21 4500,00 4 000,00 20 000,00 187 500,00 3 000,00
92601 |Obiekty sportowe 194 104,85 179 104,85 179 104,85 15 000,00 15 000,00
92695 |Pozostata dziatalno$¢ 199 500,00 199 500,00 4 000,00 5 000,00 187 500,00 3000,00




